Rua Professor Toledo, no 616,8, Centro

Email: contato@camarrdearâcoiabadasera.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 01í997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' q'/q D2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

ereruarummerhorr,*1ii.i:l,13:'i?Hff ffi ;"#:'lllkiX.X,ll'Xili:Í:
da Guarda Municipal e Polícia Militar, durante a entrada e saída dos estudantes,
em todas as escolas do Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres nos referidos períodos, assim como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,, 09 de Maio de 2.022.

&?
MANOEL4I ENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sB.gon br

CNPJ: 60.113.17210001-01

§-:-

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

que os vereadores solicitem
um planejamento para a
Ronda e travessia ESCOLAR
por parte das polícia militar
e Guarda N/unicipal bem
como através da Demutran,
o qual um planejamento de
forma seria várias escolas
serão atendidas nem que
seja uma vez na semana, o
qual será de grande
importância para segurança
de nossas crianças e
alunos.
LON/BO FAIXA DEFRONTE
AO CIE OSIVIAR
GIACON4 E LLI requerimento
feito por mim err. 2014,
reinterado em 2O15 e 2022-